
幸福新城道路节日氛围亮化工程成交公告

（招标编号：SDHD2024004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]幸福新城道路节日氛围亮化工程:

      中标人：山东宸宇环艺工程建设有限公司 中标价格：78.475088万元

二、其他：

   幸福新城道路节日氛围亮化工程成交公告

一、项目名称：幸福新城道路节日氛围亮化工程

二、项目编号：SDHD2024004 

三、磋商公告发布日期：2024年 1月 22日

四、成交日期：2024年 2月 2日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标段 采购内容 成交单位名称 成交金额（元）

1 幸福新城道路节日氛围亮化工程 山东宸宇环艺工程建设有限公司 784750.88

七、联系方式

1、采购人：烟台芝罘财金控股集团有限公司

2、采购代理机构：山东合达项目管理有限公司

地  址：烟台市莱山区迎春大街 170号金贸中心 706

联系人：李洋洋

联系方式：13963874490

  

发布人：山东合达项目管理有限公司

发布时间：2024年 2月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：烟台芝罘财金控股集团有限公司                         



   地    址：烟台市芝罘区滨海广场滨海景区 33号楼                                

   联 系 人：周燕                             

   电    话：0535-6206890                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东合达项目管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区迎春大街 170号金贸中心 706

   联 系 人： 李洋洋

   电    话： 13963874490

   电子邮件： shandongheda1@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


